
B131

MATÉRIEL DE LEVAGE

24884F

ALL-VAC INDUSTRIES

BRIDES DE  

LEVAGE GX

 

 

No Capacité Gamme de Poids
modèle tonnes prise " lb
LB606 1/2 1/16 - 5/8 4

LB607 1 1/16 - 3/4 8

LB608 3 1/16 - 1 17

CROCHETS POUR 

POUTRES
 

 

 

 

les standards internationaux  

No   Ouverture Poids 
modèle Cap tonnes* des mâchoires" lb
LA178 2 3 - 7 1/2 13

LA179 3 3 - 7 1/2 15

LA180 4 6 - 10 19

APPAREILS À VENTOUSES

 

No modèle Diamètre des ventouses" Cap lb Type de relâche Longueur de la poignée"
A. VENTOUSE SIMPLE INDUSTRIELLE
LA881 
LA613 
LA615 
B. VENTOUSE DOUBLE INDUSTRIELLE
LA882 
LA640 
LA641 
C. VENTOUSE DOUBLE INDUSTRIELLE À DEUX HOMMES
LA619 
LA620 
D. VENTOUSE POUR UN DOIGT
LA612 
LA883 2 1/8 4 -

E. VENTOUSE POUR DEUX DOIGTS
LA621  
F. VENTOUSE SIMPLE
LA645  
G. VENTOUSE À USAGE LÉGER
LA616 3 1/4 10 Bouton-poussoir

CHAÎNES SOUDÉES

Important: Les chaînes ci-dessous ne doivent pas être utilisées pour le levage aérien.
Calibre 30

Calibre 40  

 

 

Calibre 70
 

No   Charge d'utilisation Pied
modèle Dimensions" Description max (lb) /contenant
LB332 
LB333 
LB334 
LB335 
LB336 
LB337 
LB338 
LB339 
LB340 
LB341 
LB342 
LB343 
LB344 
LB345 
LB346 
LB347 
LB348 
LB351 
LB352 
LB353 
LB354 
LB355 
LB356 
LB357 
LB358 
BK YC

Droite Droite

Chaîne ordinaire Chaîne 
pour machine

C. À ventouse double industrielle à deux hommes

D. Ventouse  
pour un doigt

F. Ventouse simple
G. Ventouse  
à usage léger

E. Ventouse  
pour deux doigts

B. Ventouse  
double industrielle

A. Ventouse  
simple industrielle


